
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika 

 

Telefon: 585 151 601, GSM brána: 774 450 419, e-mail: info@zoo-olomouc.cz, web: www.zoo-olomouc.cz 

Česká spořitelna, a.s., Olomouc, Číslo účtu: 1805657389/0800, IČO: 00096814, DIČ: CZ 00096814 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 25.03.2024 

VELIKONOCE V ZOO 

Velikonoce a zoologická zahrada k sobě patří již po léta téměř neodmyslitelně.           

I letos se po celý víkend budeme věnovat velikonočním tradicím, které na několika 

stanovištích přiblíží nejen historický spolek Kirri. O sobotě do zahrady navíc zavítají 

přadleny s kolovraty, které oživí instalovaný velikonoční fotokoutek. „Velikonoční 

víkend zpestří i letošní první komentovaná krmení deseti druhů zvířat, přinášející 

návštěvníkům zajímavosti z jejich světa,“ uvádí za marketingové oddělení              

Mgr. Pavel Javůrek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iveta Gronská 

tisková mluvčí, marketing 

+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

